
Program Istanbul – 20 personer 
3 nätter 

 
 
 
 

 
 

 

Är du ute efter en gruppresa som skapar teamkänsla och minnen för livet? 
Då ska ni anlita oss! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



DAG 1 Ankomst till Istanbul 

 

Vid ankomst till Istanbul möts ni upp av vår representant vid ankomsthallen. Busstransfer till ert 

hotell ca 1 timme. Incheckning och lunch på närbelägen restaurang. 

 

Eftermiddags sightseeing tur till fots. Under turen får ni bland annat se fiskare stå på rad på Galata 

bron med hopp om napp, livliga Bosporen, kryddmarknaden med dess fantastiska dofter och färger, 

Gyllene Hornet och mycket annat.   

 
Middag på kvällen på den historiska blomstermarknaden. Idag huserar arkaden många olika tavernor 

och ni äter er middag på restaurang Sevic. Restaurangen ligger på gångavstånd från hotellet.  

 

   
  

 
 

 

 

DAG 2 Besök på Ferikoy Organic Market, matlagningskurs, kryssning Bosporen 

   

Ferikoy ekologiska matmarknad ligger vid Bomonti Babylon. Förutom frukt och grönsaker säljs även 

mjölkprodukter, olika mjölsorter, hudvårdsprodukter och mycket annat, allt ekologiskt. I besöket 

ingår även smakprover av turkiska bakverk – gözleme – och färskpressad juice. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



Matlagningskurs – laga din egen lunch    

Ta tillfället i akt och lär dig laga autentisk turkisk mat. Maten köps in på matmarknaden tillsammans 

med er guide. Ni delas in i mindre grupper och hjälps åt att laga lunchen som serveras med 2 glas vin 

eller öl.  

 

 
 

Kryssa längs med Bosporen     

Bosporen löper mellan Marmarasjön och Svarta havet och delar Turkiet 

med Europa på ena sidan och Asien på andra sidan. Bästa sättet att uppleva 
detta är just på Bosporen. Ni kryssar med en privathyrd båt, serveras snacks 

och dricka och en guide berättar om sevärdheterna längs med turen. 

 

    
 

Kvällens middag har ni på restaurang Nomads. Family Style meny. Nomads ligger i Kurucesme där de 

coola och hippa nattklubbarna ligger. Framåt natten omvandlas restaurangen till nattklubb. 

 

 
    

 



DAG 3 Sightseeing tur med buss och till fots 

Following the Footsteps of Sultans and Emperors.  

Den här turen fångar de flesta ”Must Sees” i Istanbul inkl Hippodrome Square, Blue Mosque, Topkapi 

Palace och Underground Cistern. Efter lunch blir det även besök på Grand Bazaar med dess labyrinter 

av butiker och hantverkare som fortfarande arbetar på samma sätt och med samma verktyg som 

deras förfäder gjort. Det gäller att bemästra prutandet för göra fynd här. 

 

 
Lunch på Deraliye Restaurant i gamla stan. Här serveras en 3 rätters meny som består av rätter som 

serverades under Ottoman imperiet. 

 

 

På Kydonia Restaurant intar ni kvällens middag. Här serveras turkiska mezes lagade på familjerecept 

som gått i arv i generationer. Restaurangen ligger vid Bosporen och ni åker med busstransfer från 

hotellet och tillbaka.  
      

  
 

 

DAG 4 hemfärd  

 

Utcheckning från hotellet och bagage lämnas i receptionen. 

Vi åker buss till Aya Sofya Hurrem Sultan Hamam, byggt i mitten på 1500 talet. Byggnaden har i 

princip varit en aktiv hamam under alla år förutom mellan 1910-2007. Under denna perioden har det 

varit allt från fängelse till mattförsäljare som huserat i byggnaden. Under ert besök får ni en klassisk 

behandling på 45 minuter.     

Busstransfer hotell till Hamam tur och retur    

 

                                                                                                                                                                

Efter retur till hotellet hämtas bagaget upp och därefter är det busstransfer till flygplatsen. 

Avresa Istanbul. 

 

 



 

 

Riktpris baserat på 20 personer: 

 

Fr 12100kronor/person inkl flyg, del i dubbelrum inkl frukost och utflyktsprogram enl ovan 

 
 

Kontakta oss på AOB Travel redan idag för att diskutera hur vi tillsammans kan arbeta fram den bästa 

lösningen för just er gruppresa! Välkomna. 

 

 
040-456930 info@aobtravel.se 

 


